באיזון הראוי, אני מורה על מתן ארכה להמשך תפיסה של התפוסים נשוא הבקשה שבפניי עד ליום 20.8.23. במידה ועד למועד זה לא יוגש כתב אישום כנגד המבקש, יוחזרו התפוסים לידינו של זה, אלא אם תגיש המשיבה בקשה למתן ארכה נוספת, אז ייקבע דיון בהתאם.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בהעדר הצדדים.